АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

           ТАШЛИНСКОГО  РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2017    №  4-П
п. Степной

О постановке  на учет

 многодетной семьи.

                             В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Законом Оренбургской области от  23.01.2005 г. № 2733/489 Ш-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», протоколом № 3 жилищной комиссии при администрации Степного сельсовета от 28.11.2014 г. ,на основании личного заявления и документов, представленных Бухарбаевой К.М.:

1.Поставить на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий многодетную семью Бухарбаевой Каламкас Максимовны, проживающую по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, п.Степной, ул. Клубная, д.31, с 27 ноября 2014 года.

 Состав семьи 5 человек:

–Бухарбаева Каламкас Максимовна, 02.04.1980 г.р.- заявитель;

-Бухарбаев Арман Жумагулович, 31.01.1983 г.р.- муж;

-Бухарбаев Таймас Арманович, 16.01.2005 г.р.- сын;

- Бухарбаев Динислам Арманович, 18.03.2012 г.р.-сын;

- Бухарбаев Даян Арманович, 19.08.2014 г.р.-сын.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления     оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                      Р.А.Маликов
Разослано: администрации района, прокурору района, Бухарбаевой К.М.